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Dipartimento di Agraria
Corso di laurea in Sistemi Forestali e Ambientali

Insegn

amento di Sistemi Zootecnici

convegno

Gli ultimi settanta anni di pastoralismo

in Sardegna: abbiamo imparato qualcosa?

Programma

9:30
10:00

10:15

10:30

11:00

11:15

11:30

12:30

13:00

Registrazione partecipanti
Saluti ed introduzione dei lavori

Il senso di un libro su “Formaggio e pastoralismo in Sardegna ”
Anna Saderi - Coordinatrice edjtoriale llisso edizioni

Pascoli, pecore e politica: 70 anni di pastorizia in Sardegna
Giuseppe Pulina - Dipartimento di Agraria, Universita di Sassari
| contratti pastorali e servopastorali

Banne Sio -Confagricoltura Sardegna

Immagini de su connotu de sos berbecarjos

Domenico Ruiu - Fofografo naturalista

Tavola rotonda:
coordina Pier Luigi Piredda - redazione di Nuoro della Nuova Sardegna

intervengono:

Leonardo Salis

Cooperativa Dorgali Pastori
Battista Cualbu

Consorzio per la tutela dell'l. G.P. Agnello di Sardegna/ Coldiretti Sardegna
Pierluigi Pinna

Industria casearia F.lli Pinna S.p.A./ Associazione Industriali del Nord Sardegna

Dibattito

Conclusioni
Luigi Lotto

Presidente Com. Aftivita produttive del Consiglio Regionale della Sardegna
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